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Till arrangörer av tävlingar, prov, MH, MT och Exteriörbeskrivningar: 
 
RESULTATREGISTRERING fungerar nu för: 
Lydnad 
Rallylydnad 
MH 
MT 
Exteriörbeskrivning 
Specialsök 
Mondioring 
 
Specialsök: 
När det gäller prov i Specialsök så har vi backat samtliga redan verifierade prov under perioden 
240309 till 241122 från avslutade till pågående. Dessa prov behöver ni nu gå in och kontrollera 
resultaten på och sedan spara om dessa. Detta eftersom de uppdateringar som gjorts i systemet 
inte följer med i redan verifierade prov. OBS! Kontrollera även att ni lagt in samtliga funktionärer 
korrekt. Slutligen kom ihåg att verifiera provet! 
 
Lydnad och Rallylydnad: 
Här ligger det en ganska stor mängd tävlingar under pågående som inte är verifierade av 
arrangören. Ni behöver som arrangör gå in och kontrollera att ni verifierat era tävlingar. Om 
tävlingen ligger kvar under pågående behöver ni kontrollera resultaten och spara om dessa på nytt 
igen. Detta eftersom de uppdateringar som gjorts i systemet inte följer med i redan verifierade 
prov. OBS! Kontrollera även att ni lagt in samtliga funktionärer korrekt.  
Slutligen kom ihåg att verifiera tävlingen! 
 
MH, MT och exteriörbeskrivningar:  
Här ligger det också en ganska stor mängd under pågående som inte är verifierade av arrangören. 
Ni behöver som arrangör gå in och kontrollera att ni verifierat era beskrivningar/bedömningar. Om 
beskrivningen/bedömningen ligger kvar under pågående behöver ni kontrollera resultaten och 
spara om dessa på nytt igen. Detta då inte alla uppdateringar som gjorts i systemet följer med 
annars. OBS! Kontrollera även att ni lagt in samtliga funktionärer korrekt. Har ni inte lagt in några 
resultat alls är det hög tid att göra det nu. 
Slutligen kom ihåg att verifiera beskrivningen/bedömningen! 
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Mondioring: 
Resultatregisteringen fungerar nu. Har ni inte lagt in era resultat i SBK Tävling ännu är det hög tid 
att göra det nu. Kom ihåg att lägga in samtliga funktionärer! 
Slutligen kom ihåg att verifiera tävlingen! 
 
 
ARKIVERING till SKK fungerar nu för: 
Lydnad 
Rallylydnad 
MH 
MT 
Exteriörbeskrivningar 
 
OBS! att det är många filer som ska hämtas av SKK, så vi ber er ha tålamod. Det betyder att inga 
andra sporters resultat än dessa ovan ännu går att se på SKK Hunddata.  
 
På gång:  
Produktionssättning av resultatregistrering Bruks. Arkivering av prov i specialsök till SKK. Vi 
återkommer så snart vi har mera information.  
 
Med vänlig hälsning 
Svenska Brukshundklubbens 
Tävlingsavdelning 
 

 

 

 

 


